
 

Uchwała nr 962/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2024r. 

 
 
w sprawie: przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2024 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566 t.j.), § 2 ust. 19,  § 4 ust. 1 „Regulaminu przyznawania studentom stypendiów 
naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
III/72/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2024 roku  
(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2024 r. poz. 6199), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się następującą wysokość studenckich stypendiów naukowych Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w roku 2024: 

1) stypendium naukowe pierwszego stopnia – 7 000 zł 
2) stypendium naukowe drugiego stopnia – 5 000 zł 
3) stypendium naukowe trzeciego stopnia – 3 060 zł 

 
 

§ 2 
 

Przyznaje się stypendium naukowe studentom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2024 roku. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 962/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 listopada 2024r. 

 
 
 
w sprawie: przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2024 
 

W dniu 25 listopada 2024 roku Komisja Stypendialna powołana Uchwałą nr 944/2024 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 listopada 2024 roku, dokonała oceny merytorycznej 
wniosków o przyznanie stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Biorąc 
pod uwagę osiągnięcia wykazane przez wnioskodawców i zapisy „Regulaminu przyznawania 
studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” Komisja 
zaopiniowała pozytywnie 120 kandydatów do ww. stypendium.  

Zgodnie z ww. Regulaminem Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje stypendia  
w oparciu o listę kandydatów Komisji. 
 
Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do Uchwały Nr 962/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2024r. 

 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Uczelni 

1 Ewelina Bukowska-Olech 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

2 Sylwia Orzechowska 
Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Poznaniu 

3 Aleksandra Kortas 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

4 Magdalena Błaszczak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

5 Emil Plewa Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

6 Klaudia Modrzejewska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

7 Marcin Budka Politechnika Poznańska 

8 Mikołaj Pogonowski Politechnika Poznańska 

9 Jakub Balmowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  



10 Jakub Jankowski 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

11 Marcin Gronowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

12 Natalia Adamska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

13 Gaja Wilewska 
Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Poznaniu 

14 Karolina Marciniak 
Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Poznaniu 

15 Julia  Grzybowska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

16 Karol Wapniarski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

17 Jan Wójcik Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

18 Martyna Przybyła 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

19 Liliana Ciesielska Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

20 Alicja Malujda Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

21 Katarzyna Staciwa Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  



22 Milena Patan Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

23 Patryk Janusz Król Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu  

24 Renata Kamińska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

25 Miłosz Miedziaszczyk 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

26 Joanna Urbańska 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

27 Wiktoria Zasada 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

28 Paula Skrzypczak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

29 Bartosz Bagrowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

30 Aleksandra Soloch 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

31 Anna Czombik Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  



32 Jakub Czarny 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

33 Klaudia Łyczykowska Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

34 Alicja Szubarga 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

35 Damian Grabski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

36 Aleksandra Mucha 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

37 Maria Cierzniak 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

38 Julia Woźna 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

39 Anna Myszkowiak 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

40 Jan Chraplak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

41 Jakub Kania Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

42 Krzysztof Żerko Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

43 Zuzanna Szymczak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  



44 Wiktoria Reddig Politechnika Poznańska 

45 Zofia Guździoł Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu  

46 Oliwia Kuna Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

47 Patrycja Dekiert Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

48 Małgorzata  Czarnecka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

49 Krzysztof Kaczmarek Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu  

50 Marta Primke 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

51 Dawid Woszczyk 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

52 Jakub Woźniak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

53 Maciej Schmidt Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

54 Weronika Szybiak-Skóra 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

55 Jan Iwaszkiewicz-Rudoszański Politechnika Poznańska 

56 Andrzej Bałoniak 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 



57 Łukasz Świątek 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

58 Zofia Bizan Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

59 Marcelina Martyńska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

60 Jan Stępka 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

61 Dominika Żerko Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

62 Tymoteusz Lis Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

63 Jan Odyniec Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

64 Agnieszka Mariowska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

65 Gracjan Jakub Szprejda 
Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława 

Staszica w Pile 

66 Zuzanna Stróżyk Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

67 Jakub Wichtowski 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

68 Mateusz Szot 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

69 Julia Nienartowicz 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

70 Stanisław Lewko Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  



71 Filip Waśniewski 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

72 Laura Błaszczak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

73 Maksymilian Jaruga Politechnika Poznańska 

74 Maja Korczyńska 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

75 Marta Broda Politechnika Poznańska 

76 Mikołaj Jędrzejczak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

77 Katarzyna Czuniak 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

78 Joanna Kowalska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

79 Aleksandra Szyszkowska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

80 Marietta Koźlarek-Bartol Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

81 Sabina Płóciennik 
Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława 

Staszica w Pile 



82 Filip Baszkowski 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

83 Martyna Soloch 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

84 Anna Koczyk Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

85 Patrycja Frąckowiak Politechnika Poznańska 

86 Miłosz Kalinowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

87 Bartłomiej Puch Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

88 Michał Kordziński Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

89 Maria Joks 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

90 Jakub Kata Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

91 Wiktoria Nowak 
Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Poznaniu 



92 Bartosz Maćkowiak 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

93 Marta Szczygieł 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

94 Jakub Nagórny Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

95 Michał Łączak 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

96 Cezary  Stachura 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

97 Filip Glista 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

98 Jakub Sanojca Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

99 Olaf Jagiełłowicz Politechnika Poznańska 

100 Franciszek Ratajczyk Politechnika Poznańska 

101 Victoria Bagińska 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 



102 Jan Kwiatkowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

103 Oleg Ryzhov Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

104 Eliza Smolińska Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu  

105 Konrad Zaleski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

106 Konstancja Głowacz 
Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Poznaniu 

107 Michał Kmiecik 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

108 Zuzanna  Nowak 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu 

109 Piotr Górka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

110 Paweł Lis Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

111 Przemysław Wąsik Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

112 Konrad Ludwiczak Politechnika Poznańska 



113 Gabriela Anglart 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

114 Julia Kwiatkowska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

115 Weronika Aleksandra Szkudlarek 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

116 Magdalena Nadolna 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

117 Maciej Kłoskowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

118 Ada Kaczmarek 
Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

119 Hubert Woelke Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

120 Dawid Kozubek Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

 


